MODE D'EMPLOI
ba75898f06 08/2015
FDO® 925
FDO® 925-P
FDO® 925
FDO® 925-P
SONDE À OXYGÈNE OPTIQUE
FDO® 925

mesure de la DBO
KF 12 205 700
Bague de fixation, recommandée pour la
mesure en flacon de Karlsruhe
FR 19 205 712
Amplification de débit - pour mesure d'oxy-
gène en mode hors pression pour des débits
compris entre 25 et 65 ml/min.
d201 203 730
Accessoire pour
FDO® 925-P
(variante de
connecteur IDS)
Description Modèle Réfé-
rence
Câble de raccordement IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Câble de raccordement IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Câble de raccordement IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Câble de raccordement IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Câble de raccordement IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Câble de raccordement IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Câble de raccordement IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Câble de raccordement IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Câble de raccordement IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Câble de raccordement IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Bouchon d'obturation pour connecteur IDS BPO/IDS 900 908 371
Pour les autres accessoires, veuillez vous reporter à la liste de
prix du Catalogue WTW "Techniques de mesure pour le labora-
toire et sur site".